_______________________________________________________________

Отдел образования администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

П Р И К А З

  « 30»    октября       2018г.                                г.Галич                                     № 153

Об итогах муниципального этапа

областного открытого фестиваля-конкурса

«Вифлеемская звезда»

29 октября 2017 года был проведен муниципальный этап областного открытого фестиваля-

конкурса «Вифлеемская звезда» среди учащихся общеобразовательных школ района и

дошкольных образовательных учреждений. В муниципальном этапе приняли участие 69

участников из 8 школ (Березовской,  Степановской, Чёлсменской, Ореховской, Лопаревской,

Пронинской, Красильниковской, Курьяновской) и 9 детских садов (СПДС МОУ Лопаревской

СОШ, СПДС МОУ Курьяновской ООШ, СПДС МОУ Пронинской СОШ, МДОУ Дмитриевского

детского сада, МДОУ Россоловского детского сада, МДОУ Михайловского детского сада, СПДС

МОУ Чёлсменской ООШ, СПДС МОУ Берёзовской СОШ, СПДС МОУ Степановской СОШ им.

Н.К.Иванова).

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить лауреатов и дипломантов муниципального этапа фестиваля-конкурса

Дипломами 1 степени:

В номинации «Художественное слово и театральное искусство»

 Холмовскую Варвару, воспитанницу СПДС Березовского детского сада

 Горталова Ивана, учащегося МОУ Чёлсменской ООШ

 Клементьеву Дарью, учащуюся МОУ Чёлсменской ООШ

 Цветкова Антона, учащегося МОУ Степановской СОШ

 Груздеву Татьяну, учащуюся МОУ Курьяновской ООШ

 Чайникову Екатерину, учащуюся МОУ Ореховской СОШ

 Соколова Сергея, учащегося МОУ Степановской СОШ

Дипломами 2 степени:

В номинации «Художественное слово и театральное искусство»

 Тенчурина Арсения, учащегося МОУ Пронинской СОШ

 Качалова Александра, учащегося МОУ Пронинской СОШ

 Муравьеву Марьяну, учащуюся МОУ Челсменской ООШ

 Соколову Алину, учащуюся МОУ Челсменской ООШ

 Васильеву Марию, учащуюся Березовской СОШ

 Торшину Карину, учащуюся МОУ Пронинской СОШ

 Цветкову Елизавету, учащуюся МОУ Пронинской СОШ

 Петергову Елизавету, учащуюся МОУ Ореховской СОШ

 Никитину Елизавету, учащуюся МОУ Орехочской СОШ

 Кручинину  Александру, воспитанницу МДОУ Михайловский детский сад
 Белову Анну, учащуюся МОУ Лопаревской СОШ

 Лебедева Федора, учащегося МОУ Красильниковской ООШ

Дипломами 3 степени:

В номинации «Художественное слово и театральное искусство»

 Судакову Ульяну, воспитанницу МДОУ Дмитриевского детского сада

 Бахарева Тимофея, воспитанника МДОУ Дмитриевского детского сада

 Тихомирову Викторию, воспитанницу МДОУ Дмитриевского детского сада

 Кораблеву Полину, воспитанницу СПДС Пронинского детского сада

 Ионову Екатерину, учащуюся МОУ Красильниковской ООШ

 Кукову Дарью, учащуюся МОУ Челсменской ООШ

 Кудрова Константина, учащегося МОУ Челсменской ООШ

 Шимчишину Юлию, учащуюся МОУ Челсменской ООШ

 Котегову Марию, учащуюся МОУ Челсменской ООШ

 Молоткову Дарью, учащуюся МОУ Курьяновской ООШ

 Королькову Полину, учащуюся МОУ Челсменской ООШ

 Мельникову Дарью, учащуюся МОУ Лопаревской СОШ

 Федорова Никиту, учащегося МОУ Степановской СОШ

               2. Объявить благодарность за подготовку лауреатов и дипломантов фестиваля:

Гарбера Н.Л.- воспитателю МДОУ Дмитриевский детский сад, Шмендель В.А. –

заведующему МДОУ Дмитриевским детским садом, Смирновой С.Б. – заведующему МДОУ

Михайловским детским садом, Стучковой Л.А.- учителю литературы МОУ Степановской СОШ

им. Н.К. Иванова, Акатовой В.А.- учителю русского языка и литературы МОУ Чёлсменской ООШ,

Посыпкиной Е.Ю. – учителю русского языка и литературы МОУ Чёлсменской ООШ, Крыловой

Н.А.- учителю русского языка и литературы МОУ Курьяновской ООШ, Обуховой О.В.- учителю

русского я зыка и литературы МОУ Курьяновской ООШ, Даниловой М.В. – учителю начальных

классов МОУ Чёлсменской ООШ, Васильевой З.П. – учителю русского языка и литературы МОУ

Берёзовской СОШ, Крыловой Елене Александровне, воспитателю СПДС МОУ Берёзовской СОШ,

Дегтярёвой Т.Г. – учителю МОУ Красильниковской ООШ, Смирновой М.В.- учителя литературы

МОУ Красильниковской ООШ, Корольковой Л.В. – русского языка и литературы МОУ

Лопаревской СОШ, Замышляевой Т.В. – учителя литературы МОУ Лопаревской СОШ, Головач

И.Г. – учителю русского языка и литературы МОУ Ореховской СОШ,  Смирновой Т.Г. – учителю

русского языка и литературы  МОУ Пронинской СОШ.

И.о.Заведующего отделом образования

администрации муниципального района И.Н.Молчанова